[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля  2018 года                                                                           № 01/209/74
О внесении изменений и дополнений в решение

 совета депутатов муниципального образования

                                              Пашское сельское поселение
Волховского муниципального района
от 12 декабря 2017 года № 72/205/72
«О бюджете муниципального образования

Пашское сельское поселение на 2018 год»
В связи с необходимостью уточнения бюджета муниципального образования  Пашское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение от 12 декабря 2017 года № 01/209/74 «О  бюджете муниципального образования Пашское сельское поселение на 2018 год» следующие изменения:
1.1 В статье прогнозируемое поступление доходов - цифры «35804,0» заменить цифрами «35874,7»; прогнозируемые расходы - цифры «35804,0» заменить цифрами «37068,1».

1.2.  Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение на 2018 год в сумме 1193,4 тыс. руб., согласно  приложению № 1 (прилагается).

1.3. Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Приложение № 6 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5.  Приложение № 7 «Функциональная структура расходов бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение № 8 «Программная структура расходов бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                           Н.В. Максимова